关于公布2021年苍南县事业单位引进中高层次人才和“双一流”等高校优秀毕业生入围考察人员名单的通知(二）
根据《2021年苍南县事业单位引进中高层次人才和“双一流”等高校优秀毕业生公告》规定，现将入围考察人员名单（2）予以公布（见附件1）。
凡入围考察人员，往届毕业生请于7月8日前、2021年应届毕业生请于7月31日前，将毕业证书、学位证书原件及复印件、信用报告、考察表格（附件2,双面打印）送至苍南县人力资源和社会保障局专业技术和事业单位人事管理科（灵溪镇江湾路408号社保大楼219室）；本人档案未在苍南县人才开发和就业服务中心的，需携带本人身份证前往苍南县人才开发和就业服务中心开具调档函，往届毕业生务必于7月15日前、2021年应届毕业生于7月31日前，将本人档案寄送至苍南县人才开发和就业服务中心（浙江省苍南县灵溪镇府东小区11栋1楼，咨询电话：0577-64766001）。
监督电话：0577-68881517、68881508
附件：1.2021年苍南县事业单位引进中高层次人才和“双一流”等高校优秀毕业生入围考察人员名单（2）
2.2021年苍南县事业单位引进中高层次人才和“双一流”等高校优秀毕业生考察表

中共苍南县委组织部
中共苍南县委机构编制委员会办公室
苍南县人力资源和社会保障局
2021年6月23日